
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2024 года                                                                           №  297
г. Моршанск

О внесении изменений в структуру администрации Моршанского
муниципального округа, утвержденную решением 
Совета депутатов Моршанского муниципального округа 

от 22.11.2023 № 77 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  Моршанского  муниципального  округа,  рассмотрев
представленный  главой  Моршанского  муниципального  округа  проект
решения о  внесении изменений в  структуру  администрации Моршанского
муниципального  округа,  утвержденную  решением  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа от 22.11.2023 № 77,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Внести в структуру  администрации Моршанского муниципального
округа,  утвержденную  решением  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа от 22.11.2023 № 77, следующие изменения:  

                
в  приложении  после  позиции  «консультант;»  добавить  позицию

«главный специалист;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         3.    Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП
68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                          Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/

	​ Р Е Ш Е Н И Е

